Campus Universitário “Min. Petrônio Portella” – Bairro Ininga
64049-550 – Teresina/PI – www.ufpi.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

COLÉGIO TÉCNICO DE TERESINA
II - CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM GESTÃO E PERÍCIA AMBIENTAL

 SELEÇÃO PARA O CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM  PERÍCIA E GESTÃO AMBIENTAL

A Universidade Federal do Piauí, através do COLÉGIO TÉCNICO DE TERESINA, torna público o Resultado

da Análise de Currículo dos Pedidos de Inscrições na Seleção para o Curso de Especialização em PERÍCIA E
GESTÃO AMBIENTAL, conforme o Resolução nº 104/2019 – CEPEX/UFPI, Edital nº 02/2020  UFPI, de

10/07/2019.

RESULTADO DA ANÁLISE DE CURRICULO

Nº DE

Ordem
Nº

Inscriçã

o

NOME PONTUAÇÃO

1.  49616

ANTONIO SOBRINHO SOUSA
10,0

2.  49756

MARCELO VIEIRA SODRÉ BARBOSA
9,7

3.  49833

FABIANA MOREIRA DOS SANTOS
9,6

4.  49830

MARCIO NUNES DE ALMEIDA
9,4

5.  49804

PAULO HENRIQUE SILVA BORGES
9,2

6.  49638

LUIZ CARLOS SANTIAGO JUNIOR
90

7.  49648

EDVANNIA PEREIRA DE SOUSA 90

8.  49858

EDUARDO BARROS MARTINS 8,9

9.  49857

LUCILENE ALMEIDA DA SILVA  8,8

10.  49817

ANDRÉIA DA ROCHA MARTINS

8,7

11.  49819

ANA PAULA PINHEIRO DE

CARVALHO

8,7

12.  49749

JUSSARA DAMASCENA DE

OLIVEIRA

8,6

13.  49750

ANTÔNIO JOSÉ BARRETO DE

ARAÚJO

8,6

14.  49842

SABRINA SIQUEIRA CAJADO 8,5

15.  49831

TARSILA CEZAR DE NORONHA

PESSOA

8,5

http://www.ufpi.br/

Campus Universitário “Min. Petrônio Portella” – Bairro Ininga
64049-550 – Teresina/PI – www.ufpi.br

16.  49810

THAÍS HELENA DE OLIVEIRA

VALOIS

8,5

17.  49863

PÂMELA BÁRBARA LUSTOSA  8,4

18.  49806

PEDRO HENRIQUE VIANA PINTO 8,4

19.  49820

MARIA DE FÁTIMA ADRIELLI

NASCIMENTO SOUSA

8,3

20.  49814

ÊNIO VIEIRA ALVES DA SILVA 8,3

21.  49862

MAÍRA MELO CAVALCANTE 8,3

22.  49801

LÍDIA CAROLINA RODRIGUES

RESENDE

8,2

23.  49816

HELANE DE SOUSA OLIVEIRA 8,2

24.  49781

TÉCIA FERNANDES DA SILVA

COSTA

8,2

25.  49779

THAYANE DE ARAGÃO

EVANGELISTA

8,1

26.  49776

JOSIANNE PEREIRA E SILVA 8,1

27.  49807

LARISSA BIANCHINI 8,0

28.  49797

EDUARDO NERY DE ALENCAR

FREITAS

8,0

29.  49748

STÉPHANIE MAYNER LIMA SILVA 8,0

30.  49844

JÕAO BATISTA DA CUNHA TORRES

NETO

7,9

31.  49802

MARCOS GABRIEL COIMBRA

FRNAÇA

7,9

32.  49829

VITOR DE BRITO CARDOSO

OLIVEIRA

7,9

33.  49815

FELIPE MENDES SILVA 7,9

34.  49843

CÉLIA PATRÍCIA ALVES DA SILVA

SOUSA

7,9

35.  49809

PAULO DE TARSO ROBEIRO

GONÇALVES NETO

7,8

36.  49738

RAIMUNDO FRANCISCO CARVALHO

BRITO

7,8

37.  49805

FRANCISCO MANOEL DE MOURA 7,8

38.  49856

FRANCISCO RENATO PINHEIRO DE

SOUZA

7,7

39.  49613

FRANCISCO RENAN DE MORAIS

RAMOS

7,7

40.  49823

RILCDONN RANIEL SILVA BRITO 7,7

41.  49808

AUTEMAR COSTA PEREIRA           7,6

http://www.ufpi.br/

Campus Universitário “Min. Petrônio Portella” – Bairro Ininga
64049-550 – Teresina/PI – www.ufpi.br

42.  49794

LILIAN VITÓRIA VIANA LIMA

SANTOS

7,6

43.  49615

MARIA JACINARIA DE PAIVA FÉLIX 7,6

44.  49835

MARIANA MOREIRA ALVES 7,5

45.  49821

MAIANA ARLINDA DA SILVA

SOARES

7,5

46.  49780

CIRILO RENATO PINHEIRO DE

SOUZA

           7,5

Teresina (PI),  17  de   junho  de 2020

Maria Majaci Moura da Silva

Presidente da Comissão de Seleção

http://www.ufpi.br/

	A Universidade Federal do Piauí, através do COLÉGIO TÉCNICO DE TERESINA, torna público o Resultado da Análise de Currículo dos Pedidos de Inscrições na Seleção para o Curso de Especialização em PERÍCIA E GESTÃO AMBIENTAL, conforme o Resolução nº 104/2...